
 
 

 

 
 
 

 
 

SLUCHÁTKA 
 

Průvodce rychlou instalací 
83135 • 83136 • 83137 



 
 

Specifikace 
 

Typ budiče Neodymový 

Budicí jednotka 44 mm 

Impedance 32 Ω 

Kmitočtová charakteristika 20 Hz až 20 kHz 

Max. jmenovitý příkon 30 mW 

Skladovací teplota -10 °C až 30 °C 

Provozní teplota 0 °C až 40 °C 

Skladovací vlhkost 40 % až 60 % 

Typ kabelu Bavlnou opletený kabel 

Délka kabelu cca 1,5 m 

Konektor 3,5 mm pozlacená zástrčka 

Citlivost 108 dB ± 3 dB 

 

Charakteristika 

• Vestavěný mikrofon 
• S ovládáním hlasitosti pro snadné použití 
• Samonastavovací pás přes hlavu 
• Pohodlná polstrovaná sluchátka 
• Vysoká kvalita a čistota zvuku 
• Bavlnou opletený kabel s pozlaceným konektorem zajišťují vynikající přenos 

signálu 
 

Bezpečnostní opatření 

 Dlouhodobé poslouchání hudby ze sluchátek při vysoké hlasitosti může 
poškodit sluch. 
Z bezpečnostních důvodů sluchátka nepoužívejte při řízení vozu nebo 
jízdě na kole. 

 Na sluchátka nevyvíjejte tlak a nepokládejte předměty, mohlo by dojít k 
jejich deformaci. 

 Při dlouhodobém používání či skladování může dojít k opotřebení polštářků. 
 



 
 

Umístění částí 
 
• R = sluchátko označené R noste v pravém uchu 
• L = sluchátko označené L noste v levém uchu 

 

Funkce dálkového mikrofonu a ovládání hlasitosti při používání 

různých zařízení 

 
Sluchátka Ednet 83135, 83136 a 83137 jsou vybavena audio kabelem se 
zabudovaným mikrofonem a ovládáním hlasitosti, které lze používat s 
chytrými zařízeními nebo audio zařízeními. 

 

Funkce 

• Přijetí příchozího hovoru:  

• Zvýšení hlasitosti:  

• Snížení hlasitosti:  

 

 

 


